($$s"'' 'P.'

⑤"'w; N

TERMO DE RATIFICAÇÃO - PARCIAL

A PROCURADORIA GERAL, Sr. LEANDRO LAMA VALÊNCIA. no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo
com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem como considerando o que consta do processo de Adesão
à Ata de Registro de Preços n' 03/2021/AD - PGM. vem RATIFICAR o referido Processo, celebrado em decorrência do
PREGÃO ELETRONICO N.' PE 09r2021.DIV. para o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO
A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, em favor da(s} empresa(sl: PROFISSA DISTRIBUIDORA
EIRELl-ME VALOR: R$ 458,25 (quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos). DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS FILHO-EPP VALOR: R$ 573,09 (quinhentos e setenta e três reais e nove cerrava) SUPRIMAX
COMERCIAL LTDA - EPP VALOR: R$ 321,0B (trezentos e vinte e um reais e oiro centavos). As despesas deverão ser
custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alocado no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da PROCURADORIA GERAL

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação

30 de Setembro de 2021

LIMA V.
do Município de Tianguà

Molsés Moita. 785 - Nenê Plácido CEP: 62.327-335 -- Tiangtiá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ; 07.735.178/0001-20- CGr: 06.920.104-1 - Fine/Fax: l8813õ7i-22as/ 3671-2888